CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

🙦✯✯✯🙤

ĐƠN XIN KIỂM TRA KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Phòng Khảo Thí và ĐBCL trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa

Họ tên sinh viên: ................................................................................................................................

Ngày sinh:...........................................................................................................................................

Mã số sinh viên: ..................................... Số điện thoại: ....................................................................

Ngành: .................................................... Lớp: ........................ Trình độ đào tạo: .............................

Em kính đề nghị Quý phòng kiểm tra kết quả học tập của em:

Lý do:

Không có điểm quá trình   □

Điểm kiểm tra kỳ bị sai   □

Điểm kiểm tra thường xuyên   □

Điểm tổng kết bị sai    □

Lý do khác (trình bày cụ thể bên dưới) □

Học kỳ: ................................................... Lần thi: ................... Năm học: ........................................

Tên môn học/mô - đun: .....................................................................................................................

Tình trạng điểm:

Điểm kiểm tra (40%)
Điểm thi (60%)

Tổng kết Điểm kiểm tra thường xuyên Điểm kiểm tra định kỳ

TX1 TX2 TX3 ĐK1 ĐK2 ĐK3 L1 L2

Lý do khác: ..........................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

Em xin cam đoan những thông tin trong đơn là hoàn toàn đúng sự thật và được ghi đầy đủ, chính xác.

Xin chân thành cảm ơn.

………………, ngày … tháng … năm …….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)